- na ceny víťazov súťaže o najkrajšiu záhradku v sadoch a o najkrajší balkón v meste  

Článok IV 

Výška poskytnutých finančných prostriedkov 

1. Na podporu činnosti podľa čl. III tejto Zmluvy poskytuje Mesto príjemcovi dotácie finančné 

prostriedky  zo  svojho  rozpočtu na rok 2023 vo výške 1565,00 €, slovom: 

Jedentisícpäťstošesťdesiatpäť EUR. 

2. V prípade, ak finančné náklady vynaložené v príslušnom rozpočtovom roku na podporu 

činností uvedených v čl. III tejto Zmluvy budú nižšie, ako je výška  rozdelenej poskytnutej 

dotácie, uvedenej v bode 1. tohto článku, príjemca dotácie má nárok na dotáciu len do výšky